
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

IMPEGNO DI SPESA PER PUBBLICAZIONE AVVISO PUBBLICO 
INCANTO PER LA VENDITA DI IMMOBILI COMUNALI SU DUE 
QUOTIDIANI.

SETTORE FINANZIARIO

 Casula Maria Angela

 1271 

29/11/2012

C O P I A



IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

 

Premesso che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 19 del 5.6.2012 è stato approvato il Bilancio di 

previsione per l’esercizio 2012, il Bilancio Pluriennale 2012/2014, la Relazione Previsionale e programmatica 

2012/2014 ed i suoi allegati; 

 

Vista la delibera della Giunta Comunale n. 129 del 11 settembre 2012 di approvazione del Piano Esecutivo 

di Gestione e relativo Piano Dettagliato degli Obiettivi 2012; 

 

Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 

 

Visto il Decreto Sindacale n. 3 del 30.12.2011 di nomina del responsabile della posizione organizzativa del 

settore Economico Finanziario; 

 
PREMESSO che: 

− con determinazione del Responsabile del Settore Finanziario in data odierna è stata approvato l’avviso 

per pubblico incanto per la vendita di immobili comunali; 

− ai sensi dell’art. 5 del Regolamento per le alienazioni del Comune di Decimomannu prevedela più ampia 

diffusione degli avvisi pubblici inviando, tra gli altri, l’avviso a n. 2 quotidiani locali;  

 
PRESO ATTO che con nota del 22.11.2012 è stato richiesto alla PBM Pubblicità Multimediale srl, con sede 

in Viale Regina Elena n. 22 a Cagliari, e all’Agenzia Pubblicitaria A. Manzoni & C. S.p.A, con sede in Via 

Milano n. 8 a Cagliari, apposito preventivo di spesa per la pubblicazione dell’avviso in estratto per pubblico 

incanto per la vendita di immobili comunali sui quotidiani regionali “l’Unione Sarda” e “La Nuova Sardegna”; 

 
VISTI: 

− il preventivo della PBM Pubblicità Multimediale S.r.l., pervenuto in data 23.11.2012, per la 

pubblicazione dell’avviso in estratto sopra indicato sul quotidiano l’Unione Sarda, la cui spesa ammonta 

ad €. 1.240,49 compresa Iva al 21%; 

− il preventivo dell’Agenzia Pubblicitaria A. Manzoni & C. S.p.A , pervenuto in data 26.11.2012, per la 

pubblicazione dell’avviso in estratto sopra indicato sopra indicato sul quotidiano “La Nuova Sardegna”, 

la cui spesa ammonta ad €. 1.185,80 compresa Iva al 21%; 

 
RITENUTO di dover pubblicare l’avviso su entrambi i quotidiani, ai sensi dell’art. 5 del Regolamento per le 

alienazioni del Comune di Decimomannu, al fine di darne la più ampia diffusione possibile; 

 

RITENTUTO altresì di impegnare la somma complessiva di €. 2.426,29 compresa di Iva al 21% per la 

pubblicazione dell’avviso in estratto sopra indicato di che trattasi nel seguente modo: 

€ 650,11 al capitolo  1221/48/2012; 

€ 1.776,18 al capitolo 1221/60/2012; 

 



ACQUISITO il parere favorevole di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi 

dell’art.151, comma 4 del D. Lgs n.267 del 18/08/2000; 

 
DETERMINA 

 
- di prendere atto della premessa per farne parte integrale e sostanziale del presente atto; 
 
- di pubblicare l’avviso per pubblico incanto per la vendita di immobili comunali sui quotidiani L’Unione Sarda 
e La Nuova Sardegna ; 
 
- di impegnare la somma complessiva di €. 2.426,29 compresa di Iva per la pubblicazione degli avvisi di che 

trattasi nel seguente modo: 

€ 650,11 al capitolo  1221/48/2012; 

€ 1.776,18 al capitolo 1221/60/2012; 

- di provvedere alla relativa liquidazione e al pagamento con apposito atto separato a ricevimento delle 

fatture. 

 

 

        Il Responsabile del Settore Finanziario 

         Maria Angela Casula  



ATTESTATO DI COPERTURA

Oggetto:  IMPEGNO DI SPESA PER PUBBLICAZIONE AVVISO PUBBLICO INCANTO PER LA VENDITA DI 
IMMOBILI COMUNALI SU DUE QUOTIDIANI.

Anno SubCapitolo N.impegno ImportoBeneficiarioDescrizione

 1221 1 2012  650,11  1271 DIVERSIIMPEGNO DI SPESA PER 
PUBBLICAZIONE AVVISO 

PUBBLICO INCANTO PER LA 
VENDITA DI IMMOBILI 
COMUNALI SU DUE 

QUOTIDIANI.

 1221 2 2012  1.776,18  1271 DIVERSIIMPEGNO DI SPESA PER 
PUBBLICAZIONE AVVISO 

PUBBLICO INCANTO PER LA 
VENDITA DI IMMOBILI 
COMUNALI SU DUE 

QUOTIDIANI.

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4 D.Lgs. 267 del 18 Agosto 2000)

Decimomannu, 29/11/2012 Il RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO

F.to MARIA ANGELA CASULA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to DONATELLA GARAU

Il Vice Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 
quindici giorni consecutivi  dal_________________________________ 

Il Segretario Comunale

________________________

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Decimomannu, ________________________ 

Determina N. 1271 del 29/11/2012


